Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

EDITAL Nº 003/2017 DE 18 DE AGOSTO DE 2017 – ITEGOs ITUMBIARA E BASILEU FRANÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

CONSIDERANDO A RETIFICAÇÃO PUBLICADA NO DIA 24 DE AGOSTO DE 2017, ONDE O CARGO 329 - PROFESSOR TEATRO - GOIANIA
PASSOU A SER CONSIDERADO DE NÍVEL MÉDIO, PASSA SE A LER:

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9420 ELIANA SEVERINO DOS SANTOS Apto
12

11,5
1º Classificado

8880 JONATHAN BRITES SENA Apto
7,25

10,25
2º Classificado

6770 LUCIANA APARECIDA GONÇALVES Apto
5,75
9,5

3º Classificado

Os demais itens permanecem inalterados.

Goiânia/GO, 12 de setembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado